
    U C H W A Ł A   Nr  XV/81/08    

                 RADY    GMINY    CIELĄDZ 

           z dnia  15 lipca 2008 r.  

 

w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach publicznych,  

                  dla których  organem prowadzącym jest gmina Cielądz. 

 

   

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  

 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  48, poz. 327, 

Nr 173, poz. 1218 / oraz art. 67 a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,Nr 273, poz.2703, Nr 

281, poz.2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  Nr 208, poz. 

1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273,  Nr 80, poz. 542,   Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280,  Nr 181, poz. 1292  

z 2008 r.  Nr 70, poz. 416  /   Rada Gminy Cielądz uchwala , co następuje : 

 

 § 1. Uchwala się zasady korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina Cielądz, 

w Szkole Podstawowej w Cielądzu i  Szkole Podstawowej w Sierzchowach. 

 

 § 2. 1. Do korzystania ze stołówek szkolnych uprawnieni są  

uczniowie Szkoły  Podstawowej w Cielądzu ,Publicznego Gimnazjum  

w Cielądzu i  Szkoły Podstawowej w Sierzchowach. 

 2. Posiłki w stołówce szkolnej wydawane są w dni nauki szkolnej. 

 

 § 3. 1. Posiłki wydawane  w stołówkach są odpłatne. 

 2. Uczniowie korzystający ze stołówek  szkolnych ponoszą z tego tytułu 

odpłatność równą kosztom surowców zużytych do przygotowania posiłku. 

 

 

 

 

 



     - 2 - 

            § 4. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówkach 

szkolnych  w  kwocie   1,40 zł. za posiłek /co odpowiada kosztom surowców 

zużytych do przygotowania posiłku/  

 

 § 5. 1. Korzystający  ze stołówek szkolnych  wpłacają należność do 

20  dnia danego miesiąca, zaś rozliczenie faktyczne następuje ostatniego dnia 

miesiąca. 

 2. Uczeń nie korzystający z posiłków przez kolejne  trzy  dni  i  więcej  

w danym miesiącu ze względu na nieobecność w szkole  ma pomniejszoną 

wpłatę  o liczbę dni nieobecności w następnym miesiącu.  

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą od dnia  

1 września 2008 r.  

 

 

    


